
UCHWAŁA NR LXXIII/458/2023 
RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXVII/414/2023 z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zmienia § 1 Uchwały Nr LXVII/414/2023 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości, w ten sposób, że wyrazy: „ około 0,8 ha” zastępuje się 
wyrazami: „ 0,9193 ha”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Stanisław Dubicki 
 

Id: 5F54F529-F457-4B74-964D-D1CF3FC26345. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIII/458/2023 RADY MIASTA BARTOSZYCE z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


